SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PRE
COMISSÃO DE PROCESSOS VESTIBULARES - COMPROV

Edital PRE Nº 03/2022 (RETIFICAÇÃO Nº 2)

Edital PRE Nº 04/2022 (RETIFICAÇÃO)

ERRATA

A Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, através da Comissão de Processos

Vestibulares - Comprov, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste, ALTERAR a data

referente à ABERTURA DE RECURSO PARA INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA nos Editais PRE Nº

03/2022 (RETIFICAÇÃO Nº 2) e PRE Nº 04/2022 (RETIFICAÇÃO), permanecendo inalterados os

demais itens do cronograma, conforme a seguir especificado:

3. DO CRONOGRAMA

3.1. Este edital, obedecendo o horário de Brasília, seguirá o seguinte cronograma:

Descrição das ações Datas (ano 2022) Responsável(is)

Abertura de recurso para inscrição não homologada. Sistema
Eletrônico de Recurso:

https://recursos.comprov.ufcg.edu.br/

Onde se lê: de 0h de 30
de março às 18h de 31 de

abril

Leia-se: de 0h de 30 de
março às 18h de 31 de

março

Candidato/a

Campina Grande, 29 de março de 2022.

CARLOS ANTONIO COSTA DOS SANTOS

Presidente da Comprov

https://recursos.comprov.ufcg.edu.br/